
 PATVIRTINTA 

                                                                                                                             Vilniaus savivaldybės  

Grigiškių gimnazijos 

                                                                                                                          Direktoriaus  

2023 m. lapkričio 3 d. 

                                                                                                         Įsakymu Nr. V-253 

 

2023 m. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingo vardas, pavardė 

Mokytojų, metodinės grupės, mokyklos tarybos, direkciniai posėdžiai 

   

Pagalba mokiniui 

Mandagumo ir tolerancijos savaitės renginiai 

,,Tolerancijos žibintas” 

15-22 d. Jevgenija Petrucina 

Tolerancijos dienos minėjimas (pagal atskirą planą) 14/17 d. Liucija Chaleckaja 

1b klasės stebėjimas 10 d.  Liucija .Chaleckaja 

Olimpiados, konkursai, renginiai 

Pirmokų krikštynos 8 d. Kristina Zenkevič 

Eliza Paškevič 

Ilona Pliopienė 

Lenkijos nepriklausomybės dienos minėjimas 

 

 

13 d.  

 

 

Teresa Beliak 

pradinių kl. mokytojai 

Božena Račinska  

Anželika Klimaševskaja -

Bartkevičienė 

Tarptautinės  GIS dienos renginiai. 13-17 d. Gražina Pleskevičiūtė 

Sostinės istorinis GIS –Vilniaus DNR 15 d. Gražina Pleskevičiūtė 

Spektaklis "Batuotas katinas" 

 

17 d. Priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojai 

Lietuvių kalbos 1-4 klasių meninio skaitymo 

konkursas ,,Ant žodžio sparnų” 

 

 

20 d. Dalia Gaurytė 

Regina Urbonavičienė 

Nijolė Valentukevičienė 

Rita Juchnevičienė Anželika 

Oleškevičienė 

Audronė Antropikienė 

Skaitmeninis konkursas ,,Tau, Vilniau!” 23 d. Teresa Beliak 

Edukaciniai konkursai „Olympis 2023 - Rudens sesija“ 1-30 d. Viktorija Anikanova 

Projektai, akcijos, užsiėmimai   

MEPA projekto vykdymas. Lenkijos 

nepriklausomybės dienos minėjimas Lenkijos 

respublikos ambasadoje.   

6 d. Dalia Gaurytė  

Daiva Griškevičienė 

Gražina Pleskevičiūtė 

Ekskursija ,,Vaiduokliuko Vilniuko nuotykiai:šventės 

ir linksmybės”, 4a  

7 d. R.Urbonavičienė, 

A.Oleškevičienė 

Lenkijos Respublikos  ambasados projektas ,,Pažink 

Lenkijos kultūrą’’. Pažintinė kelionė į Vroclavą. 

6-9 d. Božena Senkevič 

Edukacinis užsiėmimas “Smilkalai iš džiovintų ir 

smulkintų žolelių bei prieskonių” 

 10 d. Ana Kučinskaja 

Edukacinis užsiėmimas “Erdvinių karpinių karpymas” 10 d. Viktorija Anikanova 

Beata Balkūnienė 

Dalyvavimas akcijose ir renginiuose, parodų 

paruošimas  Lenkų valstybės nepriklausomybės dienos 

minėjimui 

10, 11, 12 d. Kristina Zenlkevič 



Edukacinis užsiėmimas “Spalvoto smėlio attribute” 15 d. Ana Kučinskaja 

Ilona Pliopienė 

Kristina Zenkevič 

Viktorija Anikanova 

Edukacinis užsiėmimas “Lėlių rišimas iš augalų 

(levandos, grūdinės kultūros ir kiti augalai) ir jų 

puošimas” 

15 d. Olga Mickevič 

Edukacinis užsiėmimas “Vainikas, kvepiantis 

Kalėdomis” 

 17 d. Ana Kučinskaja 

Respublikinė mokinių ir mokytojų konferencija 

“Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojamų 

tarptautinių projektų įtaka ugdymosi procesui” 

 

23 d. 

 

Daiva Griškevičienė 

Dalia Gaurytė 

Gražina Pleskevičiūtė 

Jolanta Jodkienė 

Anželika Klimaševskaja – 

Bartkevičienė 

Edukacinis užsiėmimas “Muilo gamyba” 24 d. Olga Mickevič 

Edukacinis užsiėmimas “Adventinio vainiko rišimas” 28 d. Viktorija Anikanova 

Beata Balkūnienė 

Projektas ,,Koncertiniai rūbai ansambliui ,,Gžegožane” 6 -30d. Kristina Zenkevič 

Neformalus ugdymas 

Vilnius – 700. Senoji Vilniaus vandenvietė.   27-29 d. Gražina Pleskevičiūtė 

Ekskursija  Lenkijos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai: ,,Maršalo J. Pilsudskio gimtinės aplankymas 

Zulavas-Povevierė” 

15 d. Božena Senkevič 

Kvalifikacijos kėlimas: seminarai kursai 

„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“   3,6,7 d. Kristina Zenkevič 

Seminaras “Fizinės veiklos, skirtos vaikams su 

specialiais fiziniais poreikiais, fizinio ugdymo  

užsiėmimuose” 

9 d. 

 

 

Anželika Klimaševskaja-

Barkevičienė 

Misija įtraukusis ugdymas 2023 II d.: 

“Hiperaktyvių ir impulsivių mokinių ugdymas” 

Bendradarbiavimas su tėvaisypatumaiir algoritmai” 

Individualių planų kūrimas ugdant specialiūjų poreikių 

turinčius vaikus” 

“Perdėtas seksualinis  vaikų elgesys, kaip elgtis 

mokytojui” 

 

9 d. 

16 d. 

23 d. 

 

30 d. 

Mokytojų komanda 

Renginiai bibliotekoje, skaitykloje 

Lit. paroda „Su rašytoju Albertu Kamiu“, skirta kūrėjo 

110-osioms gim. metinėms 

 

7 d. Inga Sūnelaitienė 

Lit. paroda „Pėterio Hertlingo 90-mečiui“  

 

13 d. Inga Sūnelaitienė 

 

Tarptautinis projektas „Šiaurės šalių literatūro savaitė 

2023“ 

13-17 d. Inga Sūnelaitienė 

 

Akcija „Knygų Kalėdos“ 

 

20-30 d. Inga Sūnelaitienė 

Konkursas „Sukurk kalėdinį kryžiažodį“ 20-30 d. Inga Sūnelaitienė 

 

 

Parengė                                                                  direktoriaus pavaduotoja ugdymui Viktorija Kuzmitovičiūtė 


